






Szczegółowy zakres selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (segregacji odpadów) w Gminie Jordanów

<p>BIOODPADY (w przezroczystym worku o zabarwieniu fioletowym lub pojemniku koloru fioletowego)</p>	<p>PLASTIK (TWORZYWA SZTUCZNE) (w przezroczystym worku o zabarwieniu żółtym lub w pojemniku koloru żółtego)</p>	<p>PAPIER i TEKSTURA (w przezroczystym worku o zabarwieniu niebieskim lub w pojemniku koloru niebieskiego)</p>	<p>SZKŁO (w przezroczystym worku o zabarwieniu zielonym lub w pojemniku koloru zielonego)</p>	<p>METAL (w przezroczystym worku o zabarwieniu pomarańczowym lub w pojemniku koloru pomarańczowego)</p>	<p>ODPADY POZOSTAŁE NIENADAJĄCE SIĘ DO SEGREGACJI (worki i/lub pojemnik koloru czarnego)</p>
<ul style="list-style-type: none"> - odpadki kuchenne stałe, - skorupki jaj, - odpadki z ryb, - odpadki z mięsa i drobne kości, - skorupki z orzechów, - resztki owoców i warzyw, - zepsuta żywność, - zużyta kawa i herbata (wraz z filtrami), - kwiaty i pozostałości roślin, - liście, - trawa, - przycięte części drzew i krzewów, - ręczniki papierowe, - papier toaletowy, - popiół drzewny, - małe zwierzęce odchody z trocinami. <p>Symbole graficzne:</p> 	<ul style="list-style-type: none"> - plastikowe butelki po: <ul style="list-style-type: none"> • napojach, • środkach czystości, • środkach zmiękczejących tkaniny, • płynach do prania, • środkach do pielęgnacji ciała, - opakowania wielomateriałowe po napojach, sokach, mleku (tzw. tetrapack), - plastikowe opakowania po produktach spożywczych, - plastikowe worki, torebki, reklamówki, - opakowania po słodyczach, ciastkach, owocach, - opakowania po mrożonkach, - opakowania ze styropianu. <p>BUTELKI LUB POJEMNIKI NALEŻY ZGNIEŚĆ PRZED WRZUCENIEM DO WORKA !</p> <p>Symbole graficzne:</p> 	<ul style="list-style-type: none"> - gazety, - czasopisma, - katalogi, prospekty nielakierowane, - papier szkolny, - papier biurowy, - książki, - torebki papierowe, - tektura i kartony, - tekturowe i papierowe opakowania z żywności, - zeszyty, - kalendarze (nielakierowane), - chusteczki. <p>Symbole graficzne:</p> 	<ul style="list-style-type: none"> - butelki, szklane opakowania po napojach i żywności, - butelki po napojach alkoholowych, - słoiki (bez nakrętek, zacisków gumowych i uszczelek), - szklane opakowania po kosmetykach, - inne opakowania szklane. <p>Symbole graficzne:</p> 	<ul style="list-style-type: none"> metalowe puszki po: <ul style="list-style-type: none"> - żywności, - napojach, - karmie dla zwierząt, - inne opakowania metalowe. <p>PUSZKI NALEŻY ZGNIEŚĆ PRZED WRZUCENIEM DO WORKA !</p> <p>Symbole graficzne:</p> 	<ul style="list-style-type: none"> - worki z odkurzacza, - sznurki i wstążki, - artykuły higieniczne, - zużyta wata, waciki, - lustra, - spodki, - talerze, - naczynia typu acro, - doniczki, - ceramika i porcelana, - niedopałki papierosów, - tworzywa szt. pochodzenia medycznego, - mokre folie i folia aluminiowa, - odpady łączone z kilku frakcji (metal- guma –tworzywo szt.), - prospekty, foliowane i lakierowane katalogi, - świeczki, znicze, - płyty CD/DVD, kasety, filmy, - zabawki pluszowe, - zabawki składające się z wielu frakcji, - serwetki, obrusy, zasłony, - silnie zabrudzone ubrania i tekstylia, - pieluchy, - kości.

ZALECA SIĘ OCZYSZCZANIE SILNIE ZABRUDZONYCH ODPADÓW

POJEMNIK METALOWY NA ŻUŻLE i POPIOŁY KOMUNALNE powstałe w wyniku spalania paliwa stałego w piecach C.O. i C.W.U.
ODPADY WIELKOGABARYTOWE: zużyte meble, duże AGD-RTV, opony itp. zbiórka dwa razy do roku w sezonie wiosennym i jesiennym.